Lista cztonkow
Oddziatu Warszawskiego
POLSKIEGO STOWARZYSZENIA RZECZOZNAWCOW
WYCENY NIERUCHOMOSCI

Adamska Anna 4673 506-486-315 ad.adamska@remerge.pl ul.Ogrodowa 31/35; 00-893 Warszawa
Babula Ewa 2764 22 64612 33 ewa.babula@wp.pl ul. Maklakiewicza 17 m.91

Bagnowski Stawomir 1052 gggg-f:i-ssgg bagpol@02.pl ul. Kaczerica 88, 01-390 Warszawa
Baranowski Zbigniew 2 i; ggi £8“1) g: b.zbigniew@aster.pl ul. Korczyniska 4/9, 02-934 Warszawa
Beer-Zwolinska Anna 3085 2288_;1;_06;3_8455' abz5@op.pl ul. Biatobrzeska 15 m 24, 02-370 Warszawa
Jan Bielarski 1168 | 22838-91-04 jan.bielanski@op.pl Skwer K.S.Wyszyriskiego 4 m.52,

01-015 Warszawa

Borkowska - Karwowska

Ewa 4984 606-966-686 e.karwowska@wycena-operaty.pl ul. Tomcia Palucha 2A m26, 02-495 Warszawa

22 858-77-43
; 3124 i 2a. Egej .

Borowska Grazyna £01-245-747 odimer@stegny.2a.pl ul. Egejska 5/2, 02-764 Warszawa
22 845-21-17

Borzewska Anna 3366 602-447-624 ab.wycena@interia.pl ul. Odolanska 3 m 15, 02-560 Warszawa

. 22 822-26-57 .y .
Brzozowski Jerzy 3773 pheko@op.pl ul. Sekocinska 13, 05-090 Sekocin

504-059-698




Burzynski Janusz 3883 606-215-823 burzynski.janusz@wp.pl ul. J. Wybickiego 1 m.62, 05-600 Grdjec
Capata Kamil brak 501 775 997 capala@deephome.pl ul.Ortowskiego 45; 04-830 Warszawa
2 695107298
i ing. . Kosci -120 Legi
Chrusciak Joanna 4769 PEE info@tuztrading.pl ul. Koscielna 3, 05-120 Legionowo
Ciuchta Jozef 2725 604 477 978 bogdan ciuchta@op.pl ul.Przytorowa 30B; 05-180 Pomiechowek
502-629-065
i 3335 | . . . i Boz . -
Cieszkowska Paloma 5 BT paloma.c@wp.pl ul. Arki Bozka 4 m.23, 01-464 Warszawa
Czarnecka Krystyna 1707 k.czarnecka@gik.pw.edu.pl ul. Zytnia 18/17, 01-014 Warszawa
Dmowska Joanna 4757 501-353-906 jona@hot.pl ul. Kozmiana 2 m.110, 01-606 Warszawa
601-219-622
i j 3210 j.d i ia. . zbi -
Dmowski Jedrzej 59 815-06-78 j-dmo@interia.pl ul. Rzezbiarska 62a, 04-620 Warszawa
L 501-304-510 . .
Dyniewicz Krzysztof 3833 krzysztofdyniewicz@wp.pl ul. Btekitna 11, 05-090 Warszwawa
22 720-54-76
Dziurkowska Bozena 4124 601-256-376 kancelarianewr@go2.pl ul. Bronikowskiego 27, 02-796 Warszawa
Filipiak Jerzy 3134 609 091 744 jerzyfilipiak02 @gmail.com ul. Bernardyriska 22 m.14, 02-904 Warszawa
. . 601-240-089 . . .
Gawlikowska Bozena 3172 27 665.-54.26 dorotech@wp.pl, dorotech@gmail.pl ul. Powstaicéw Slaskich 69d, 01-355 Warszawa
Gtéwka Zygmunt 3133 22 649-27-39 glotech@op.pl ul. Pachnaca 13, 02-792 Warszawa
Gorzycki Robert 4827 605-731-486 biegocki@wp.pl ul. Warszawska 27 m.37, 02-495 Warszawa
Gorska Jolanta 5535 883-115-230 jolanta.gorska@wp.pl Partyzantéw 118G, 05-123 Chotoméw




508 267 350

i 8 . . -

Grzechnik Bogdan 22 842-71-44 agpgrunt@hme.pl I. Burgaska 3/27, 02-759 Warszawa

Gwiazdzinski Henryk 4031 601-371-918 gwiazdzinski@wp.pl I.Kruczkowskiego 71, 05-070 Sulejéwek
602-153-163

i i i 161 Iwia_hil i . . -
Hilarowicz Sylwia 615 5 810-62-78 sylwia_hilarowicz@go2.pl I. Zbaraska 5/20, 04-009 Warszawa
Hopfer Andrzej 12 22 864-23-55 zanthu@poczta.onet.pl |. Ogrodowa 29c Kietpin, 05-092 tomianki
. 604-363-133

Hopfer Bozena 2982 hopfer_wycena@poczta.onet.pl |. Ogrodowa 29c Kietpin, 05-092 tomianki

22 751-76-27
. . 602-395-860 . L. . .

Janiszewski Pawet 1774 biuro@janiszewski.com.pl . Biatobrzeska 28/12, 02-365 Warszawa
22 823-30-15

Jaremko Ewa 4723 502-032-660 Jaremko@op.pl |. Gtebocka 104/24, 03-287 Warszawa

Jarzab Janusz 3466 608-663-179 wjarzab@poczta.onet.pl |. Kochanowskiego 35/37, 96-500 Sochaczew

Jedrzejczak Katarzyna 5401 501 622 281 kasia.zimowska@gmail.com |. Wiatraczna 37, 05-822 Milanéwek

Jedrzejewski Jerzy 3086 22 635-59-39 wyceny.tonski@wp.pl |. Sapiezyriska 5 m 11, 00-215 Warszawa

Kaczorowska Anna 5720 502542072 anna.kaczorowska4@vp.pl |. Turkusowa 23, 05-077 Warszawa
603-374-260 .

Kaczmarczyk Barbara 1629 22 619-85-47 barbara.kaczmarczyk2 @neostrada.pl |. Biatostocka 20, 03-741 Warszawa

Kalmus Iwona brak 663 056 026 aragornl6@wp.pl |. Kluczowa 8 m.26, 01-929 Warszawa
501-096-912 .

i i 3087 fiak . . -
Kantoch Zofia ) B zofiakantoch@op.pl I. Zywnego 12/68, 02-701 Warszawa
Kazinska Alina 2769 brak akazinska@wp.pl . Igariska 22 m.38, 04-087 Warszawa




Kazmierczuk Stanistaw 381 604 620 430 43stan@wp.pl ul. Chocimska 9 m.10, 00-791 Warszawa
Kicinska Anna 2731 602-509-871 al. Solidarnosci 84 m.35, 01-003 Warszawa
. . 604-413-707 . -

Kolanowski Stanistaw 329 AT skolanowski@sadyba.elartnet.pl ul. Konstanciriska 7a m 6, 02-942 Warszawa

Korniluk Walentyna 2771 601-321-052 korniluk@poczta.wp.pl ul. Dunikowskiego 30, 02-784 Warszawa

Kosciuk Tadeusz 1548 605-848-846 tadeusz.kosciuk@wp.pl ul. Umiriskiego 8 m.15, 03-984 Warszawa
880-071-607

[ 4041 K ki .onet. . i -

Krasowski Jerzy 0 29 666-90-87 rasowski@poczta.onet.pl ul. Koztowicka 11, 01-472 Warszawa

Kwiatkowska Katarzyna 4310 brak kkwiatkowska@kgpartners.pl ul. Chtopickiego 17/19 /23, 04-314 Warszawa

Lewczuk Jarostaw brak 695 413 125 jarek@lewczuk.com.pl ul. Stoneczna 5 m.24, 08-110 Siedlce
600-344-229

i 292 i . . - i 5

Lipska Barbara 923 5 e barbara.lipska@wp.pl ul. Jasna 54, 05-506 Wilcza Géra

602-343-725
233 j . . . Jezdzi -
topato Jan 29 664-87-44 janlop@poczta.onet.pl ul. Jezdziecka 1 m 18, 01-641 Warszawa
Malchrowicz-Kulagowska 602-519-015
g 1534 iwokul@wp.pl ul. Jagmina 18, 03-125 Warszawa

Iwona 22 614-46-62

Marcola Roman 3407 22 722-10-83 primavalor@wp.pl ul. Mata 22, 05-850 Ozaréw Mazowiecki
606-349-073

Maroszek Renata 3501 29 659-15-32 renmarosz@wp.pl ul. Banacha 18 m 30, 02-097 Warszawa

Marzec Zenon 621 brak agpgrunt@home.pl ul. Gabiriska 9 m.87, 01-703 Warszawa

Mazur Barbara 2414 601-241-370 dompolski@02.pl ul. Okrezna 15A, 05-827 Grodzisk Maz.




Mieczkowska Agnieszka 2871 604-868-033 ag.mieczkowska@wp.pl ul.Ceramiczna 7 m.35, 03-126 Warszawa
Mierzwicka Anna 383 22 642-07-16 anna.mierzwicka@interia.pl ul.relaksowa 45 m.6, 02-797 Warszawa
Mikiciuk Matgorzata 6316 602745430 malgorzata.mikiciuk@strzelczyk.pl ll\J/Il.aZ)C\.]N?eIZ‘kLi‘M. "WARSZAWA' 9/6; 05-300 Mirisk
Miklewski Stanistaw 3369 123_6;2_5935’?‘ msm@msm.nieruchomosci.pl ::;:a :Zé?é_i(s)goR:Zi‘:nnjlullj.lB:i:ﬁzlfii:ce)gzofc/zo
Mituniewicz Bogdan 3829 26326-33371-22_:91 bomit@interna.pl ul. Storczykowa 16, 04-567 Warszawa
Minich Agata brak 505-148-121 miniszka@biznespoczta.pl ul.Kasprowicza 80A m.39, 01-949 Warszawa
Najman Ostrowska Edyta 5147 660-529-851 edyta.nojman@mewyceny.pl ul.Andersa 1/22; 01-911 Warszawa
Nowakowska Monika 126 22 617-56-03 geodata@wp.pl ul. Berezyriska 6, 03-904 Warszawa
Oko-Matuszewski tukasz 4840 693-426-262 okomatuszewski@gmail.com ul. Krétka 6, 05-509 Mysiadto

Otdak Jacek 5213 601-353-996 wycena2@onet.pl ul. Modliriska 129A/38, 03-186 Warszawa
Osipiuk Katarzyna 5165 500-190-269 katarzyna.osipiuk@gmail.com ul.Wyszynriskiego 7 blok 21 m.5, Zielonka
Ostrowski Michat 5149 506-117-647 ostrowskimi@gmail.com ul.Sokratesa 2a m.16, 01-909 Warszawa
Ostrzechowska Danuta 384 ;gé_;:zf_iz agencja_tu@op.pl ul. Cieszkowskiego 1/3, 01-636 Warszawa
Oszmianski Edward 575 533;-5612_%_07_:38 eoszmianski@wp.pl ul.Zenczykowskiego 10A, Warszawa

Pakuta Wiktor 1033 602-627-260 w.pakula@upcpoczta.pl ul. Amunsena 1/16, 02-776 Warszawa




Patejuk Piotr brak 793 573 169 piotr-patejuk@op.pl ul.Ujazdowa 14; 05-200 Wotomin
Pietrasik Mirostaw 1539 509-254-770 mirekpietras@vp.pl ul. Macieja Rataja 76, 08-400 Garwolin
Pietrzak Ludmita 2006 601-250-729 intertim@su.onet.pl ul. Bagienna 15i, 05-123 Chotomdw
Podczaska-Szymanska . o o
Lidia brak 509-078-672 Ibed_podczaska@interia.pl ul. Konopnickiej 13, 05-410 Jozefow
idi
607-305-842
3090 . . . -
Pogorzelska Anna 29 896-08-88 anna.pogorzelska3@wp.pl ul. Sokratesa 6 m 7, 01-909 Warszawa
Polanowski Adam 4313 602 272777 polan@polan.com.pl ul. Marszatkowska 83 m.55, 00-683 Warszawa
Rzadziriska Daniela 4439 604-80-70-90 drzadzinska@op.pl ul. Urbanistéw 4 m 86, 02-397 Warszawa
Sabatowska Karolina 4251 664-126-880 ksabatka@poczta.onet.pl Ul. Mickiewicza 16 m.24; 01-517 Warszawa
Sieniawska-Sokotowska ) »
2433 22 783-37-61 k_sokolowska@tele.pl ul. Reja 3f; 05-410 Sulejéwek
Katarzyna
502-230-506
424 il. . i -
Skapska Matgorzata 29 610-45-97 mskapska@gmail.com ul. Gedymina 24a, 04-120 Warszawa
Spychalska Wanda 999 501-014-948 wanda@spychalska.pl ul. Segmentowa 4, 05-100 Nowy Dwér Maz.
Stencka Dorota 3373 501-472-601 dorota.stencka@vp.pl ul. Sienkiewicza 37, 05-220 Zielonka
., 602-489-014 . 3
Stepien Bogdan 1133 bohdan.stepien@poczta.fm ul. Goplanska 25/104, 02-954 Warszawa
22 842-58-71
. 696-477-226 .
Stepien Stefan 2486 stepienstefan@poczta.onet.pl ul. Ostrobramska 82/14, 04-163 Warszawa
22 872-14-22
Suchocki Krzysztof 2761 501-121-860 odimer@stegny.2a.pl ul. Egejska 1 m.1, 02-764 Warszawa




Szczepanik Grzegorz 5114 505-351-108 biuro@wycen.com ul. Odkryta 48 C/408, 03-140 Warszawa

Szymanek Anna 2983 662-040-800 anna.szymanek@02.pl ul. Jugostawieriska 8 m.12, 03-984 Warszawa

Smiatkowska Anna 1622 501-726-125 anna.smialkowska@prowycena.pl ul. Litworowa 6, 02-829 Warszawa

Smiatkowski Jacek 5397 602 447 117 jacek@smialkowski@prowycena.pl ul. Klimatyczna 13, 04-854 Warszawa

Tadrzak Anna 5263 670-43-53 anna.chodacz@gmail.com ul. Dzieci Warszawy 41C/8, 02-495 Warszawa

Tott-Swigtnicka Olga 4305 501-715-332 wycena@olgatott.com ul. Klaudyny 30/107, 01-684 Warszawa

Urbanska-Swiderek _

Dorota 2784 605-379-217 d.urbanska.bwn@wp.pl ul. Malczewskiego 26 m.2, 02-612 Warszawa

Wadecki Roman 100 brak romanw@chello.pl ul. tukowka 3 m.73, 04-113 Warszawa

Walenda Tadeusz 2211 605-093-421 rezydencia -bis'@poczt?.onet.pl ul. Nowoursynowska 121c, 02-797 Warszawa
rezydencjabis@gmail.com

Wendorff Piotr 3427 501-656-966 piotrwendorff@op.pl Ul. Lipieriska 4 m6

Wesierski Marek 1509 602-248-537 mawesier@poczta.onet.pl ul. Wronskiego 15 m.28, 00-434 Warszawa

Whnuk Jolanta 5931 501876727 biuro@wnuk-wycena.pl ul. Kubusia Puchatka 7;07-200 Rybienko Nowe

Wileniska Irena 3375 29 7455088 iwwilenski@post.pl ul. Nurska 4, 07-320 Matkinia

Witowska Jolanta 2169 601-356-599 jola_witowska@poczta.onet.pl ul. Sielecka 10 m 13a, 00-738 Warszawa

Wojciechowska Grazyna 397 602-713-646 wojciechowska@poczta.onet.pl al. Wojska Polskiego 19 m.63, 05-820 Piastow




Wojdal Joanna 4899 602-232-126 joannawojdal.wyceny@wp.pl ul. Debicka 11/27, 01-461 Warszawa
Woroniecki Tadeusz 3358 brak tadeusz.woroniecki@acn.waw.pl

Zawisza Maria 2710 601-930-522 mzawisza57 @gmail.com ul. Kosmonautéw 6a, 05-410 Jézeféw
Zdrojewski Zygmunt 3019 605-417-498 biuro@kancelaria-majatkowa.pl ul.Battycka 11Am.5, 05-825 Grodzisk Maz.
Znajdek Pawet 5122 660-706-116 paweliz@onet.eu Al. Solidarnosci 101/58, 00-144 Warszawa
Zielska Dorota 5648 605-242-241 dorota.zielska@wp.pl ul.Obroricéw Tobruku 34m.3; 01-494 Warszawa




